DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELEVÂNCIA DO ENSINO DE
ARTE: ANÁLISE FEITA COM BASE NA EXPERIÊNCIA DE MONITORIA NO IFPB-CG. de
autoria de JOÃO VITOR LIMA GREGÓRIO, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição
Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-congresso-internacional-de-educacao-

fisica-da-unesp-2021?page=12

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-congresso-internacional-de-educacao-fisica-da-unesp-2021?page=12
https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-congresso-internacional-de-educacao-fisica-da-unesp-2021?page=12